

Bolesław, dnia 03.04.2023 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

Poprosimy o dokładny, szczegółowy opis urządzeń, elementów stacji (osuszacz, magazyn gazu, słupki wolnego tankowania) znajdujących się w posiadaniu Zamawiającego, ich parametry techniczne, sposoby montażu, gwarancje, zdjęcia, tabliczki znamionowe.

Odpowiedź 1

W załączeniu ksero dokumentów.

Pytanie 2

Co rozumiemy przez kontenerową zabudowę urządzeń? Co jest zabudowane w kontenerze? Jakie są wymiary kontenera?

Odpowiedź 2

Wszystkie urządzenia oprócz słupków do tankowania mają się znajdować w zabudowie kontenerowej.

Pytanie 3

Czy elementy będące w posiadaniu Zamawiającego tworzą całość i brakuje jedynie sprężarek?

Odpowiedź 3

Zamawiający jest w posiadaniu tylko tych urządzeń, które zostały wskazane w dokumentach zamówienia.

Pytanie 4

Czy jest możliwość obejrzenia urządzeń posiadanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 5

Czy słupki wolnego tankowania mają być zabezpieczone przed najazdem pojazdu np. zabezpieczeniem lub barierą betonową (city block)?

Odpowiedź 5

Tak, słupki wolnego tankowania mają być zabezpieczone przed najazdem pojazdu w sposób zgodny z przepisami

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada węże i końcówki do tankowania NGV1 i NGV22 czy tylko słupki wolnego tankowania?

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający posiada węże z końcówkami do tankowania NGV1, NGV2

Pytanie 7

Czy system dostarczony przez Zamawiającego zawiera AKPiA i system detekcji gazu?

Odpowiedź 7

Nie.

Pytanie 8

Czy stacja będzie ogólnodostępna czy na wyłączne potrzeby Zamawiającego?

Odpowiedź 8

Na początku użytkowania na potrzeby własne w przyszłości też rynkowo.

Pytanie 9

Czy Wykonawca ma dostarczyć dystrybutor szybkiego tankowania?

Odpowiedź 9

Nie.

Pytanie 10

Instalacja dozoru i monitoringu – na czym ma polegać?

Odpowiedź 10

Zgodnie z zapisami PFU ma polegać na:

- dostępie do modułu zarządzania, w tym: bazy alertów, komunikatów i zgłoszeń (tworzenie, realizacja, usuwanie wg uprawnień),
- realizacji zadań serwisowych przez przeszkolony personel,
- przechowywaniu w formie archiwizacji (historii) przeprowadzonych serwisów, napraw, prac konserwacyjnych,
- prowadzeniu statystyki obsługi błędów i utrzymania.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolestaw” Sp. z o.o.

32-329 Bolestaw ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

- możliwości wysyłania alertów o awariach, na adres e-mail, poprzez sms i aplikację mobilną.

Pytanie 11

Jaka jest planowana przez Zamawiającego powierzchnia zabudowy dla Zamówienia?

Odpowiedź 11

Powierzchnia zabudowy około 150m², Zamawiający udostępni w załączeniu mapę poglądową.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza informacje o alertach tylko drogą mailową?

Odpowiedź 12

Nie.

Pytanie 13

Poproszę o zaznaczenie na mapie terenu stacji CNG objętego postępowaniem.

Odpowiedź 13

W załączeniu Zamawiający udostępni mapę poglądową.

Pytanie 14

Czy Zamawiający ponosi koszty UDT?

Odpowiedź 14

Tak.

Pytanie 15

Czy place parkingowe i manewrowe są poza zakresem oferty?

Odpowiedź 15

Tak, place parkingowe i manewrowe nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 16

Na jakim etapie jest budowa bazy ZGK (głównie chodzi o nawierzchnie)?

Odpowiedź 16

Teren przed uzyskaniem pozwolenia na budowę, brak jakichkolwiek nawierzchni.

Pytanie 17

Czy można uzyskać dostęp do dokumentacji melioracyjnej?

Odpowiedź 17

Tak w załączeniu Zamawiający udostępni mapę.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 18

Czy magazyn gazu i osuszacz posiadają książki dozoru technicznego?

Odpowiedź 18

Nie.

Pytanie 19

Po czyjej stronie jest uzyskanie dokumentacji UDT dla dostarczonych przez Zamawiającego urządzeń?

Odpowiedź 19

Uzyskanie dokumentacji UDT leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 20

Poprosimy o wskazanie lokalizacji przyłącza energetycznego.

Odpowiedź 20

W załączeniu Zamawiający udostępniła mapę.

Pytanie 21

Czy Zamawiający zapewnia media potrzebne do wykonania inwestycji?

Odpowiedź 21

Tak, zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie 22

Czy istnieje możliwość rozliczenia przerobowego raz w miesiącu (roboty budowlane)?

Odpowiedź 22

Nie, rozliczenie nastąpi zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 23

Czy istnieje możliwość negocjacji zapisów umowy?

Odpowiedź 23

Nie.

Pytanie 24

Zamawiający dopuszcza sytuację odstąpienia od Umowy ze względu na § 13 pkt 1.a). Kto w takim przypadku pokryje koszty w przypadku zamówienia i zapłaty przez Wykonawcę za urządzenia – sprężarki, stanowiące istotną część kosztów?

Odpowiedź 24

Zgodnie z § 13 ust. 4 umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za wykonane części umowy.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 25

W PFU w pkt 3 zapisano: "Na mapce przedstawiono lokalizację przewidzianą dla stacji CNG ..." – mapki z lokalizacją nie widać w dokumentacji.

Odpowiedź 25

Zamawiający udostępni mapę w załączeniu.

Pytanie 26

Poproszę o zaznaczenie na mapie terenu stacji CNG objętego postępowaniem.

Odpowiedź 26

Zamawiający udostępni mapę w załączeniu.

Pytanie 27

Jakie pojazdy będą tankowane na stacji - tylko pojazdy typu śmieciarka, czy również autobusy?

Odpowiedź 27

Na stacji będą tankowane wszystkie pojazdy.

Pytanie 28

Specyfikacja przewiduje 5 słupków wolnego tankowania - czy taki jeden słupek jest przewidziany do jednoczesnego tankowania jednego czy dwóch pojazdów?

Odpowiedź 28

Słupek jest przewidziany do jednoczesnego tankowania dwóch pojazdów.

Pytanie 29

W PFU zapisano wymóg sprzężarek umieszczonych w kontenerze (jak to rozumieć? Czy kontenerem może być integralna obudowa sprężarki?)

Odpowiedź 29

Sprężarki mają być zamontowane w kontenerze.

Pytanie 30

Czy Zamawiający pozyskał jakiegokolwiek informacje dotyczące wydajności sieci hydrantowej?

Odpowiedź 30

Tak, Wykonawca zabezpieczył cały teren w instalację hydrantową.

Pytanie 31

Czy trzeba będzie budować np. zbiornik p.poż. pojemności 100m³?

Odpowiedź 31

Nie.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 32

Czy w zakresie zadania jest zjazd z drogi publicznej?

Odpowiedź 32

Zjazd z drogi publicznej nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 33

Jak wygląda sytuacja z odwodnieniem placów i dróg wewnętrznych? Wielkość powierzchni utwardzonych będzie wymagała ujęcia ich w system kanalizacji i przy braku sieci kanalizacji opadowej odprowadzenie tych wód do środowiska będzie wymagać pozwolenia wodnoprawnego (proces długotrwały). Sytuację komplikuje wysoki poziom wód gruntowych.

Odpowiedź 33

Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne.

Pytanie 34

Czy obowiązuje ograniczenie mocy akustycznej np. sprężarek opisane w PFU, czy istotnym jest uciążliwość dla terenów mieszkalnych?

Odpowiedź 34

Tak obowiązuje ograniczenie mocy akustycznej dla sprężarek:

- w dzień nie więcej niż 55 decybeli w granicy działki,
- w nocy nie więcej niż 45 decybeli w granicy działki.

Pytanie 35

Opisano "istniejące magazyny gazu" do rozbiórki - prosimy o więcej szczegółów (nie widać ich na mapie).

Odpowiedź 35

Zapis omyłkowo wprowadzony do dokumentacji.

Pytanie 36

Termin finalnej realizacji to 30.11.2023r., a związanie ofertą do 05.05.2023r. - z tych dat wynika, że na projekt, budowę i oddanie do użytkowania Zamawiający przewidział niecałe 7 miesięcy - to w przypadku np. konieczności pozyskania pozwolenia wodnoprawnego jest niemożliwe. Naszym zdaniem termin jest za krótki nawet jak pozwolenie wodnoprawne będzie niewymagane.

Odpowiedź 36

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 37

W materiałach przetargowych zamieszczono dokumentację geotechniczną dla rozbudowy domku jednorodzinnego – w jakim celu?

Odpowiedź 37

Błędnie wprowadzona nazwa, dokumentacja dotyczy - Projektu robót geologicznych dla określenia warunków geologiczno-inżynierskich w związku z projektowaną „Budową bazy magazynowo-transportowej dla ZGK Bolesław sp. z o.o. w miejscowości Bolesław przy ul. Wyzwolenia na działkach o nr ew. gr. 1043/11 i 1043/4

Pytanie 38

Pomimo jednorodności budowy geologicznej podłoża gruntowego Geolog uznał warunki gruntowe za złożone i zakwalifikował (domek jednorodzinny) do II kategorii geotechnicznej - proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 38

Błędnie wprowadzona nazwa, dokumentacja dotyczy - Projektu robót geologicznych dla określenia warunków geologiczno-inżynierskich w związku z projektowaną „Budową bazy magazynowo-transportowej dla ZGK Bolesław sp. z o.o. w miejscowości Bolesław przy ul. Wyzwolenia na działkach o nr ew. gr. 1043/11 i 1043/4

Pytanie 39

W dokumentacji przetargowej zamieszczono projekt robót geologicznych poprzedzający dokumentację geologiczno-inżynierską - czy projekt ten uzyskał zatwierdzenie Organu i czy wykonano i zatwierdzono dokumentację geologiczno-inżynierską?

Odpowiedź 39

Tak.

Pytanie 40

Czy budowa stacji CNG jest częścią innego zamierzenia Zamawiającego, czy oferent powinien uwzględnić inne zamierzenia na wskazanych działkach?

Odpowiedź 40

Nie, przedmiot zamówienia zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym.

Pytanie 41

Czy oprócz stanowisk tankowania CNG należy przewidzieć miejsca parkingowe dla pojazdów? Jeśli tak to proszę o podanie ilości i rodzaju parkujących/oczekujących pojazdów.

Odpowiedź 41

Nie, miejsca parkingowe nie są przedmiotem zamówienia.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 42

Czy w ramach oferty należy przewidzieć ogrodzenie terenu i system kontroli dostępu? Jeśli tak to jaki?

Odpowiedź 42

Nie.

Pytanie 43

Czy Zamawiający ma preferencje co do systemu monitoringu, przesyłania danych i kontroli dostępu?

Odpowiedź 43

System monitoringu, przesyłania danych i kontroli dostępu zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym.



ZGK
Bolesław

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647